
Czarna polewka - Małgorzaty Musierowicz

znasz tę część Jeżycjady???

Poziom trudności: Średni

1. Co zrobił Ignacy Borejko, aby udaremnić spotkania Laury i Wolfiego?

A - zabił drzwi balkonowe gwoźdzmi

B - zamknął Laurę w piwnicy

C - zamknął Laurę w jej pokoju

2. Ilu mężczyzn w utworze dostaje tytułową "czarną polewkę"?

A - 4

B - 5

C - 3

3. Jak ma na imię córeczka Róży i Fryderyka?

A - Alicja

B - Flora

C - Mila

4. Jak miała na imię Czekoladka?

A - Julia

B - Diana

C - Kornelia

5. Gdzie miał odbyć się ślub Tygryska i Wolfiego?

A - w Poznaniu

B - w Zakopanem

C - w Śmiełowie

6. Co było wynikiem oświadczyn Wolfiego?

A - rekuza i zbita doniczka z filodendronem

B - zgoda na ślub

C - dziadek nie wypowiedział się w kwestii ślubu
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7. Po co zjawia się Janusz Pyziak?

A - chce zobaczyć córki

B - po przebaczenie

C - Tygrys zaprosiła go na ślub

8. Gdzie udali się Trolla z Józinkiem na spacer?

A - do parku

B - do ZOO

C - na boisko piłkarskie

9. Kto towarzyszył Józinkowi i Staszce podczas spaceru?

A - Łusia, Mirek i Walenty

B - Łusia, Ania i Ignacy

C - Ignacy i Czekoladka

10. Gdzie znajdował się dom Patrycji i Floriana?

A - w Poznaniu

B - w Śmiełowie

C - niedaleko Pobiedzisk

11. Co było powodem ucieczki Ignacego z działki cioci i wujka?

A - ugryzienie przez szerszenia

B - nuda

C - strach przed komarami

12. Kto towarzyszył Laurze i Wolfiemu w podróży?

A - Róża

B - autostopowicz Bodzio

C - Żaba

13. Gdzie znajdowała się działka Żeromskich?

A - w Poznaniu
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B - w Jerzykowie

C - w Śmiełowie

14. Co na owej działce zbierano?

A - maliny

B - jabłka

C - czereśnie

15. Czy doszło do ślubu Laury i Wolfiego?

A - nie

B - tak

16. Na jakie studia dostała się Laura?

A - na psychologię

B - Laura nie dostała się na studia

C - na muzykologię

17. Który z bliźniaków pocałował Żabę?

A - Paweł

B - Piotr
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Czarna polewka - Małgorzaty Musierowicz

znasz tę część Jeżycjady???

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. B

5. B

6. A

7. B

8. B

9. A

10. C

11. C

12. B

13. B

14. C

15. A

16. B

17. A
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